
 

 

UCHWAŁA NR II/12/24 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i określenia wysokości diet radnym Rady Miejskiej w Resku 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radnemu Rady Miejskiej w Resku w czasie sprawowania mandatu przysługuje dieta za udział 

w posiedzeniach Rady oraz komisji na zasadach określonych w niniejszej uchwale. 

2. W zależności od pełnionej funkcji przysługuje dieta w wysokości: 

1) Przewodniczącemu Rady Miejskiej - 1.200,00 zł, 

2) Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej - 700,00 zł, 

3) Przewodniczącemu stałej Komisji Rady Miejskiej - 700,00 zł, 

4) Radnemu - 600,00 zł. 

3. Jeżeli Radny wykonuje kilka funkcji, za które przysługuje dieta w różnej wysokości, przysługuje mu 

dieta w wysokości ustalonej dla pełnionej funkcji w danej komisji. 

§ 2. 1. Podstawę do wypłacenia diety dla radnego stanowi lista obecności z podpisami radnych obecnych na 

sesji Rady lub posiedzeniach komisji.  

2. Diety, o których mowa w § 1 wypłacane są przelewem na wskazane przez radnego konto bankowe. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/227/21 Rady Miejskiej w Resku z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania i określenia wysokości diet radnym Rady Miejskiej w Resku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Czaban 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 2707


		2024-05-21T12:16:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




